
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 51/2021 Starosty Chodzieskiego z dnia 
9 września 2021 r. w sprawie organizacji wewnętrznej Starostwa Powiatowego 

w Chodzieży 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.) i §6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Chodzieży, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 363/2021 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży, zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 51/2021 Starosty Chodzieskiego z dnia 9 września 2021 r. w sprawie 
organizacji wewnętrznej Starostwa Powiatowego w Chodzieży, zmienionym Zarządzeniem 
Nr 79/2021 Starosty Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 8/2022 
Starosty Chodzieskiego z 23 lutego 2022 r., §1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Wydział Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Promocji, dla którego ustalam 
6 etatów urzędniczych: 

1) kierownik wydziału (1 etat), 

2) stanowisko w zakresie kultury i sztuki (1 etat), 

3) stanowisko w zakresie kontaktu z mediami i promocji (1 etat), 

4) stanowisko w zakresie ochrony zdrowia, bezpieczeństwa i porządku publicznego                                                          
oraz zarządzania kryzysowego i bhp (1 etat), 

5) stanowisko w zakresie spraw obywatelskich, obronnych i pomocy społecznej (1 etat), 

6) stanowisko w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych i pomocy społecznej                               
(1 etat).”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich, 
Bezpieczeństwa i Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E632C3AD-FE9D-4F5F-9DFB-A1E27CC3239C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


